от 01 сентября2O2З года ЛЬ 193/З г. Прокопьевск

О создании комиссии
общественноf о контроля
за организацией питания
учащихся ь2023-2024 учебном году

С целью созданиrI благоприятньrх условий для созданиrI рационаJIьного
питаниJI 1пrащихся, помощи в укреплении и модернизации материальной базы
помещения пищеблока школы, обеспечения санитарно-гигиенической
безопасности питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать комиссию родительского контроля за организацией питания в

следующем составе:

- ,Щодан И.О., - заместитель директора по УВР, ответственный за
организацию льготного питания;

- Печурина В.С. - учитель географии;
* Новосельцева С.А. - председатель профсоюзного комитета;

- Зайцева Н.О. - член Управляющего совета;

- Турнаева А.А. - член родительского комитета.
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется законодательными и

иными нормативными правовыми актами Российской Федерации по организации
питания }чащихся образовательных учреждений, ПоложеЕием о родительском
контроле за организацией горячего питаниrI r{ащихся в МБОУ <<ТТIкола Jф 68D,

договором заключенным между образовательным )п{реждением и ООО
<Милланд-М>.

З. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой,

!иректор МБОУ <Школа ЛЪ б8> d-r В.В. Старченко

Муниципальное бюджетпое общеобразовательное учреrцдеfl пе
<<Средняя общеобразовательная школа NЬ б8)

(МБОУ <<IIIцблд ЛЪ бЬ)
653036 Кемеровская область-Кузбасс, г. Прокопьевск, ул. Союзная, 59

тел. 8(3846)61-73-95; e-mai1: sсh68-рrk@уапdех.ru

прикАз